LEGENDE: BESTAANDE TOESTAND
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nr.
1A
1B
2A
2B
3A
4A
5A
6A

7A

Bestaande constructie
Perceelsgrens project

Bebouwing project

gras

Materialen bestaande toestand

type materiaal

Gevelafwerking baksteen rood
Gevelafwerking sidings bruin
Buitenschrijnwerk pvc wit
Buitenschrijnwerk pvc grijs
Dorpel arduin grijs
Regenwaterafvoer zink grijs
Hanggoot zink grijs
Dakafwerking dakpannen zwart
Panelen zonnepanelen zwart

kleur

Opmerking

lage beplanting

laagstammige boom
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